DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CANTANDO E APRENDENDO A
VIVER O ENVELHECIMENTO SOCIAL ATIVO: CURSO DE EDUCAÇÃO CONTINUADA
DA UNIVERSIDADE ABERTA A TERCEIRA IDADE-(UNATI) UNIVERSIDADE FEDERAL
DE PERNAMBUCO- UFPE de autoria de IRANETE ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO
IRANETE RIBEIRO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82653

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82653